SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E OBRAS
Rua 16, Quadra 31, Conjunto B - Bairro Setor 02 - CEP 72910-148 - Águas Lindas de Goiás - GO - https://aguaslindasdegoias.go.gov.br/

Área Especial

SMIO - Edital de Notificação de Divida Ativa - Nº 013/2024 - Em 06 de junho de 2024

A Secretaria Municipal de Infraestrutura e Obras, por meio do Departamento de
Fiscalização de Atividades Urbanas de Águas Lindas de Goiás, no uso de suas atribuições e nos termos do
artigo 1º e artigo 13 da Lei Complementar nº 003/2011(Código de Postura Municipal), notifica/intima os
contribuintes abaixo relacionados a comparecerem a Secretaria Municipal de Infraestrutura e Obras
para fim de regularização de débitos no prazo de 45 dias, após a publicação deste, referente ao Auto de
Infração, o não comparecimento poderá acarretar em inscrição em dívida ativa, devendo assim ser
negociado esses débitos com a Secretaria Municipal de Economia.

                                   RELAÇÃO DE CONTRIBUINTES:

Nº PROPRIETÁRIO CPF/CNPJ DUAM VALOR CCI SETOR

01 LEONARDO DE JESUS
RODRIGUES

065.XXX.XXX-86 4750858 R$ 359,72 271050 RESIDENCIAL QUEIROZ
XV, PARQUE DA
BARRAGEM SETOR 02

02 WANDERSON DOS
SANTOS LIMA

056.XXX.XXX-50 4750857 R$ 359,72 271051 PARQUE DA BARRAGEM
SETOR 02

03 CLAIR DE JESUS
CALDEIRA ALVES

057.XXX.XXX-20 4745492 R$ 343,88 102 JARDIM DAS
OLIVEIRAS

04 LAYSSA PAIVA
RODRIGUES

436.XXX.XXX-49 4750852 R$ 359,72 271054
RESIDENCIAL QUEIROZ
XV, PARQUE DA
BARRAGEM SETOR 02

05 WILLIAN SANTOS DO
NASCIMENTO

074.XXX.XXX-02 4750856 R$ 359,72 271052 RESIDENCIAL QUEIROZ
XV, PARQUE DA
BARRAGEM SETOR 02

06 EVALDINA MARQUES
MENDES GOMES

023.XXX.XXX-85 4750854 R$ 359,72 271053 RESIDENCIAL QUEIROZ
XV, PARQUE DA
BARRAGEM SETOR 02

SMIO - Edital de Notificação de Divida Ativa 13 (0132262)         SEI 00348.0003480/2024-89 / pg. 1

07 JACKELINE DA SILVA
SANTOS

030.XXX.XXX-44 4750848 R$ 359,72 271056 RESIDENCIAL QUEIROZ
XV, PARQUE DA
BARRAGEM SETOR 02

08 JOSE GILVAN DE
LIMA

007.XXX.XXX-60 4750850 R$ 359,72 271055 RESIDENCIAL QUEIROZ
XV, PARQUE DA
BARRAGEM SETOR 02

09 RAFAEL GLAUBER
RIBEIRO PERES

735.XXX.XXX-20 4745708 R$ 343,88 258722 RESIDENCIAL NAZARÉ,
JARDIM ÁGUAS LINDAS

10 HOSANA SOUSA
CUNHA

998.XXX.XXX-82 4745693 R$ 343,88 258727 RESIDENCIAL NAZARÉ,
JARDIM ÁGUAS LINDAS

11 GELSON GONÇALVES
BATISTA DE JESUS

059.XXX.XXX-93 4745700 R$ 343,88 258735 RESIDENCIAL NAZARÉ,
JARDIM ÁGUAS LINDAS

12 RENATO 'COSTA
ROSA

431.XXX.XXX-16 4745702 R$ 343,88 258724
RESIDENCIAL NAZARÉ,
JARDIM ÁGUAS LINDAS

13 VALDENIR ALVES DA
SILVA

028.XXX.XXX-80 4745695 R$ 343,88 258726 RESIDENCIAL NAZARÉ,
JARDIM ÁGUAS LINDAS

14 JACIEL SIPRIANO DE
SOUZA

694.XXX.XXX-10 4745706 R$ 343,88 258723 RESIDENCIAL NAZARÉ,
JARDIM ÁGUAS LINDAS

15 FAGNER FERREIRA
PINTO

717.XXX.XXX-02 4744832 R$ 343,88 268766 RESIDENCIAL
BOULEVARD VIII,
PARQUE DA BARRAGEM
SETOR 02

16 ZEZUITA FERREIRA
DOS SANTOS

007.XXX.XXX-39 4744839 R$ 343,88 268763
RESIDENCIAL
BOULEVARD VIII,
PARQUE DA BARRAGEM
SETOR 02

17 GLEYSON EMILIANO
BATISTA

059.XXX.XXX-03 4744840 R$ 343,88 268769
RESIDENCIAL
BOULEVARD VIII,
PARQUE DA BARRAGEM
SETOR 02

18 ROBERTO CIPRIANO
DE OLIVEIRA

809.XXX.XXX-15 4744834 R$ 343,88 268767
RESIDENCIAL
BOULEVARD VIII,
PARQUE DA BARRAGEM
SETOR 02

Nº PROPRIETÁRIO CPF/CNPJ DUAM VALOR CCI SETOR

01 LEONARDO DE JESUS
RODRIGUES

065.XXX.XXX-86 4750858 R$ 359,72 271050 RESIDENCIAL QUEIROZ
XV, PARQUE DA
BARRAGEM SETOR 02

02 WANDERSON DOS
SANTOS LIMA

056.XXX.XXX-50 4750857 R$ 359,72 271051 PARQUE DA BARRAGEM
SETOR 02

03 CLAIR DE JESUS
CALDEIRA ALVES

057.XXX.XXX-20 4745492 R$ 343,88 102 JARDIM DAS
OLIVEIRAS

04 LAYSSA PAIVA
RODRIGUES

436.XXX.XXX-49 4750852 R$ 359,72 271054
RESIDENCIAL QUEIROZ
XV, PARQUE DA
BARRAGEM SETOR 02

05 WILLIAN SANTOS DO
NASCIMENTO

074.XXX.XXX-02 4750856 R$ 359,72 271052 RESIDENCIAL QUEIROZ
XV, PARQUE DA
BARRAGEM SETOR 02

06 EVALDINA MARQUES
MENDES GOMES

023.XXX.XXX-85 4750854 R$ 359,72 271053 RESIDENCIAL QUEIROZ
XV, PARQUE DA
BARRAGEM SETOR 02

07 JACKELINE DA SILVA
SANTOS

030.XXX.XXX-44 4750848 R$ 359,72 271056 RESIDENCIAL QUEIROZ
XV, PARQUE DA
BARRAGEM SETOR 02

08 JOSE GILVAN DE
LIMA

007.XXX.XXX-60 4750850 R$ 359,72 271055 RESIDENCIAL QUEIROZ
XV, PARQUE DA
BARRAGEM SETOR 02

09 RAFAEL GLAUBER
RIBEIRO PERES

735.XXX.XXX-20 4745708 R$ 343,88 258722 RESIDENCIAL NAZARÉ,
JARDIM ÁGUAS LINDAS

10 HOSANA SOUSA
CUNHA

998.XXX.XXX-82 4745693 R$ 343,88 258727 RESIDENCIAL NAZARÉ,
JARDIM ÁGUAS LINDAS

11 GELSON GONÇALVES
BATISTA DE JESUS

059.XXX.XXX-93 4745700 R$ 343,88 258735 RESIDENCIAL NAZARÉ,
JARDIM ÁGUAS LINDAS

12 RENATO 'COSTA
ROSA

431.XXX.XXX-16 4745702 R$ 343,88 258724
RESIDENCIAL NAZARÉ,
JARDIM ÁGUAS LINDAS

SMIO - Edital de Notificação de Divida Ativa 13 (0132262)         SEI 00348.0003480/2024-89 / pg. 2

19 JOSE HENRIQUE DE
OLIVEIRA BRITO

067.XXX.XXX-75 4744833 R$ 343,88 268768 RESIDENCIAL
BOULEVARD VIII,
PARQUE DA BARRAGEM
SETOR 02

20 JOSE RAIMUNDO DA
SILVA JUNIOR

113.XXX.XXX-00 4742034 R$ 343,88 273655 RESIDENCIAL
ALVORADA XXVIII,
PARQUE DA BARRAGEM
SETOR 10

21 VANUSA SABINO DE
SOUSA

723.XXX.XXX-72 4742038 R$ 343,88 273653 RESIDENCIAL
ALVORADA XXVIII,
PARQUE DA BARRAGEM
SETOR 10

22 IGOR COSTA
PAULINO SANTOS

631.XXX.XXX-57 4742037 R$ 343,88 273654 RESIDENCIAL
ALVORADA XXVIII,
PARQUE DA BARRAGEM
SETOR 10

23 ENTHONY PATRICK
MAMEDIO DE SA

651.XXX.XXX-46 4742022 R$ 343,88 273659
RESIDENCIAL
ALVORADA XXVIII,
PARQUE DA BARRAGEM
SETOR 10

24 THYLAMAR
ANDREZZA BATISTA

735.XXX.XXX-20 4742017 R$ 343,88 273660
RESIDENCIAL
ALVORADA XXVIII,
PARQUE DA BARRAGEM
SETOR 10

25 ADEGILSON DO
NASCIMENTO LIMA

859.XXX.XXX-32 4742016 R$ 343,88 273661
RESIDENCIAL
ALVORADA XXVIII,
PARQUE DA BARRAGEM
SETOR 10

26 CARINA PINHEIRO
GOMES

142.XXX.XXX-08 472024 R$ 343,88 273658 RESIDENCIAL
ALVORADA XXVIII,
PARQUE DA BARRAGEM
SETOR 10

27 DENISE RAQUEL DOS
SANTOS FERREIRA

707.XXX.XXX-09 4742042 R$ 343,88 273652
RESIDENCIAL
ALVORADA XXVIII,
PARQUE DA BARRAGEM
SETOR 10

28 ANDERSON ALVES DA
SILVA

701.XXX.XXX-00 4742026 R$ 343,88 273657
RESIDENCIAL
ALVORADA XXVIII,
PARQUE DA BARRAGEM
SETOR 10

29 VALMIR JOSE
AMARAL DE FRANÇA

125.XXX.XXX-43 4745221 R$ 343,88 269388 RESIDENCIAL ÁGUAS
DO CERRADO, PARQUE
DA BARRAGEM SETOR
10

Nº PROPRIETÁRIO CPF/CNPJ DUAM VALOR CCI SETOR

01 LEONARDO DE JESUS
RODRIGUES

065.XXX.XXX-86 4750858 R$ 359,72 271050 RESIDENCIAL QUEIROZ
XV, PARQUE DA
BARRAGEM SETOR 02

02 WANDERSON DOS
SANTOS LIMA

056.XXX.XXX-50 4750857 R$ 359,72 271051 PARQUE DA BARRAGEM
SETOR 02

03 CLAIR DE JESUS
CALDEIRA ALVES

057.XXX.XXX-20 4745492 R$ 343,88 102 JARDIM DAS
OLIVEIRAS

04 LAYSSA PAIVA
RODRIGUES

436.XXX.XXX-49 4750852 R$ 359,72 271054
RESIDENCIAL QUEIROZ
XV, PARQUE DA
BARRAGEM SETOR 02

05 WILLIAN SANTOS DO
NASCIMENTO

074.XXX.XXX-02 4750856 R$ 359,72 271052 RESIDENCIAL QUEIROZ
XV, PARQUE DA
BARRAGEM SETOR 02

06 EVALDINA MARQUES
MENDES GOMES

023.XXX.XXX-85 4750854 R$ 359,72 271053 RESIDENCIAL QUEIROZ
XV, PARQUE DA
BARRAGEM SETOR 02

07 JACKELINE DA SILVA
SANTOS

030.XXX.XXX-44 4750848 R$ 359,72 271056 RESIDENCIAL QUEIROZ
XV, PARQUE DA
BARRAGEM SETOR 02

08 JOSE GILVAN DE
LIMA

007.XXX.XXX-60 4750850 R$ 359,72 271055 RESIDENCIAL QUEIROZ
XV, PARQUE DA
BARRAGEM SETOR 02

09 RAFAEL GLAUBER
RIBEIRO PERES

735.XXX.XXX-20 4745708 R$ 343,88 258722 RESIDENCIAL NAZARÉ,
JARDIM ÁGUAS LINDAS

10 HOSANA SOUSA
CUNHA

998.XXX.XXX-82 4745693 R$ 343,88 258727 RESIDENCIAL NAZARÉ,
JARDIM ÁGUAS LINDAS

11 GELSON GONÇALVES
BATISTA DE JESUS

059.XXX.XXX-93 4745700 R$ 343,88 258735 RESIDENCIAL NAZARÉ,
JARDIM ÁGUAS LINDAS

12 RENATO 'COSTA
ROSA

431.XXX.XXX-16 4745702 R$ 343,88 258724
RESIDENCIAL NAZARÉ,
JARDIM ÁGUAS LINDAS

SMIO - Edital de Notificação de Divida Ativa 13 (0132262)         SEI 00348.0003480/2024-89 / pg. 3

30 GUILHERME
CARDOSO DOS
SANTOS

572.XXX.XXX-32 4745219 R$ 343,88 269387
RESIDENCIAL ÁGUAS
DO CERRADO, PARQUE
DA BARRAGEM SETOR
10

31 ALANA PAULA DE
OLIVEIRA

490.XXX.XXX-05 4745220 R$ 343,88 269385 RESIDENCIAL ÁGUAS
DO CERRADO, PARQUE
DA BARRAGEM SETOR
10

Nº PROPRIETÁRIO CPF/CNPJ DUAM VALOR CCI SETOR

01 LEONARDO DE JESUS
RODRIGUES

065.XXX.XXX-86 4750858 R$ 359,72 271050 RESIDENCIAL QUEIROZ
XV, PARQUE DA
BARRAGEM SETOR 02

02 WANDERSON DOS
SANTOS LIMA

056.XXX.XXX-50 4750857 R$ 359,72 271051 PARQUE DA BARRAGEM
SETOR 02

03 CLAIR DE JESUS
CALDEIRA ALVES

057.XXX.XXX-20 4745492 R$ 343,88 102 JARDIM DAS
OLIVEIRAS

04 LAYSSA PAIVA
RODRIGUES

436.XXX.XXX-49 4750852 R$ 359,72 271054
RESIDENCIAL QUEIROZ
XV, PARQUE DA
BARRAGEM SETOR 02

05 WILLIAN SANTOS DO
NASCIMENTO

074.XXX.XXX-02 4750856 R$ 359,72 271052 RESIDENCIAL QUEIROZ
XV, PARQUE DA
BARRAGEM SETOR 02

06 EVALDINA MARQUES
MENDES GOMES

023.XXX.XXX-85 4750854 R$ 359,72 271053 RESIDENCIAL QUEIROZ
XV, PARQUE DA
BARRAGEM SETOR 02

07 JACKELINE DA SILVA
SANTOS

030.XXX.XXX-44 4750848 R$ 359,72 271056 RESIDENCIAL QUEIROZ
XV, PARQUE DA
BARRAGEM SETOR 02

08 JOSE GILVAN DE
LIMA

007.XXX.XXX-60 4750850 R$ 359,72 271055 RESIDENCIAL QUEIROZ
XV, PARQUE DA
BARRAGEM SETOR 02

09 RAFAEL GLAUBER
RIBEIRO PERES

735.XXX.XXX-20 4745708 R$ 343,88 258722 RESIDENCIAL NAZARÉ,
JARDIM ÁGUAS LINDAS

10 HOSANA SOUSA
CUNHA

998.XXX.XXX-82 4745693 R$ 343,88 258727 RESIDENCIAL NAZARÉ,
JARDIM ÁGUAS LINDAS

11 GELSON GONÇALVES
BATISTA DE JESUS

059.XXX.XXX-93 4745700 R$ 343,88 258735 RESIDENCIAL NAZARÉ,
JARDIM ÁGUAS LINDAS

12 RENATO 'COSTA
ROSA

431.XXX.XXX-16 4745702 R$ 343,88 258724
RESIDENCIAL NAZARÉ,
JARDIM ÁGUAS LINDAS

32

REBECA DE SOUSA
COELHO

292.XXX.XXX-19 4742374 R$ 343,88 266245
RESIDENCIAL CARDOSO
BARROS, MANSÕES POR
DO SOL

33

THAYNARA DA COSTA
SOUZA

700.XXX.XXX-80 4746351 R$ 343,88 268691
RESIDENCIAL
ALDEBARAN VI, PARQUE
DA BARRAGEM SETOR 10

34 MARCELO SARMENTO
SIQUEIRA

555.XXX.XXX-00 4746347 R$ 343,88 268690
RESIDENCIAL
ALDEBARAN VI, PARQUE
DA BARRAGEM SETOR 10

35 PEDRO LIMA NETO 650.XXX.XXX-99 4746345 R$ 343,88 268692
RESIDENCIAL
ALDEBARAN VI, PARQUE
DA BARRAGEM SETOR 10

36 BRUNO SOUSA SILVA 271.XXX.XXX-16 4746343 R$ 343,88 268695
RESIDENCIAL
ALDEBARAN VI, PARQUE
DA BARRAGEM SETOR 10

37
DIVANEIDE
RODRIGUES DO
NASCIMENTO

915.XXX.XXX-68 4746352 R$ 343,88 268693
RESIDENCIAL
ALDEBARAN VI, PARQUE
DA BARRAGEM SETOR 10

38 BRUNO RAFAEL
MENDES

602.XXX.XXX-17 4746348 R$ 343,88 268697
RESIDENCIAL
ALDEBARAN VI, PARQUE
DA BARRAGEM SETOR 10

39 WAGNER LOPES DE
ARAÚJO

716.XXX.XXX-47 4746353 R$ 343,88 268696
RESIDENCIAL
ALDEBARAN VI, PARQUE
DA BARRAGEM SETOR 10

40 KAREN PRISCILA DE
AZEVEDO BRAGA

735.XXX.XXX-49 4745213 R$ 343,88 269383
RESIDENCIAL CARDOSO
BARROS, MANSÕES PÔR
DO SOL

41 LOYANE ALVES DE
BRITO

354.XXX.XXX-06 4745209 R$ 343,88 269382
RESIDENCIAL CARDOSO
BARROS, MANSÕES PÔR
DO SOL

SMIO - Edital de Notificação de Divida Ativa 13 (0132262)         SEI 00348.0003480/2024-89 / pg. 4

42 HELEN CRIS
CONCEIÇÃO MARTINS

705.XXX.XXX-12 4745208 R$ 343,88 269384
RESIDENCIAL CARDOSO
BARROS, MANSÕES PÔR
DO SOL

43 DEIVD BATISTA DE
FIGUEIREDO

556.XXX.XXX-68 4745211 R$ 343,88 269389
RESIDENCIAL CARDOSO
BARROS, MANSÕES PÔR
DO SOL

44
MARIA APARECIDA
CAVALCANTE
MOREIRA

712.XXX.XXX-82 4742370 R$ 343,88 266253
RESIDENCIAL CARDOSO
BARROS, MANSÕES PÔR
DO SOL

45 RITA DE CASSIA
BEZERRA DA SILVA

400.XXX.XXX-69 4742369 R$ 343,88 266251
RESIDENCIAL CARDOSO
BARROS, MANSÕES PÔR
DO SOL

46 JOSE AUGUSTO
PEREIRA BRITO

822.XXX.XXX-04 4742365 R$ 343,88 266244
RESIDENCIAL  CARDOSO
BARROS, MANSÕES PÔR
DO SOL

47 LAURA OLIVEIRA
DA  SILVA

047.XXX.XXX-14 4746349 R$ 343,88 268694
RESIDENCIAL
ALDEBARAN VI, PARQUE
DA BARRAGEM SETOR 10

Marcos Antonio Pereira Ramos
Fiscal de Atividades Urbanas

Decreto 2751

Documento assinado eletronicamente por Marcos Antonio Pereira Ramos , Fiscal de Atividades
Urbanas, em 07/06/2024, às 09:21, conforme art. 3º do Decreto Municipal nº 974, de 11 de abril de
2023, c/c art. 36 da Portaria nº 430/2023-SMA, de 13 de abril de 2023.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.aguaslindasdegoias.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 0132262 e o código CRC CA7404FA.

00348.0003480/2024-89 0132262v29

SMIO - Edital de Notificação de Divida Ativa 13 (0132262)         SEI 00348.0003480/2024-89 / pg. 5

	SMIO - Edital de Notificação de Divida Ativa 13 (0132262)